
IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMO 

PROJEKTO NR. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „KOKYBĖS KREPŠELIS“ 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS IR SAVIVALDYBĖS PARTNERYSTĖS SUTARTIES 

2 priedas 

 

ŠVENČIONIŲ R. PABRADĖS ,,ŽEIMENOS‘‘ 

____________________________________________________________________________________________ MOKYKLOS  

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 

* tinkamą pabraukti 

 

2021-08-30 

Data 

 

Plano įgyvendinimo situacija (sėkmės ir problemos, kilusios įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo planą) – iki 1000 spaudos ženklų. 

 Gimnazija plano įgyvendinimo metu didelį dėmesį skyrė mokinių pasiekimams ir pažangai, rūpinosi ugdymo proceso organizavimo  

tobulinimu, kryptingai siekė ugdomųjų tikslų.  

 Teigiamai pakito paskutinių metų mokinių metiniai įvertinimai.  

 59 proc. 5-8, I-IV gimnazijos kl. mokinių dalyvavo rajoninėse olimpiadose ir pelnė 20 prizinių vietų, iš jų 7 pirmosios.  

 5–8 klasėse 52 proc. sumažėjo praleistų pamokų skaičius.  

 Gimnazijoje diegiamos 2 prevencinės programos, dalyvaujama socialinėse akcijose, pilietiškumo ugdymo renginiuose. 

 Tikslingai tobulinama mokytojų kvalifikacija.  
 Teikiama mokymosi pagalba, suaktyvėjo kolegialusis grįžtamasis ryšys ir tėvų įtraukimas į vaikų ugdymo proceso kontrolę. 

 Mokytojo padėjėjo - konsultanto pagalba ugdymo procese orientuota į mokinį ir aktyvią jo veiklą.   

 Įsigyti Lego Education robotikos konstruktoriai, bet dėl mokymo organizavimo nuotoliniu būdu nebuvo galimybės vesti mokiniams 

užsiėmimų, teorinių žinių taikyti praktikoje ( keli užsiėmimai vyko tik  pradinių klasių mokiniams).  

 Dėl karantino sąlygų nebuvo vykdomos stažuotės Lietuvos mokyklose, taikančiose šiuolaikines ugdymo strategijas. 

 Mokinių  projektinių darbų, parengtų  taikant šiuolaikinius tiriamuosius metodus, rengimas ir pristatymų organizavimas vyko tik 

nuotoliniu būdu. 

 Neįvyko suplanuotos edukacinės programos ir išvykos.  



 Panaudota - 38 797 Eur    

 Sutaupytos lėšas - 16901,90 Eur - buvo įsigyti interaktyvieji ekranai 

 Nepanaudota - 143 Eur 

 

Tikslas. Pagerinti mokinių pažangą ir pasiekimus stiprinant šiuolaikinės pamokos organizavimo kompetencijas ir ugdant mokinių 

socialinius įgūdžius. 

Uždaviniai 

1. Uždavinys. Sudaryti sąlygas prasmingam šiuolaikinės pamokos organizavimui, siekiant aktyvaus  mokinių mokymo(si) ir individualios 

pažangos 

 

 

 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

1.1. Veikla. 

Mokytojų 

kompetencijų 

tobulinimo 

programa 

„Šiuolaikinio 

ugdymo 

organizavimas  

pamokoje“ 

Temos: 

- Šiuolaikinio 

ugdymo 

strategijos 

samprata 

- Šiuolaikinės 

pamokos 

architektūra 

Dalyvauja  ne 

mažiau negu 70 

proc.  dirbančių 

mokytojų (iš 

56) 

40 val. 

kompetencijų 

tobulinimo 

programa (5 d. x 

8 val.) 

Dalyvavo 85 

proc. 

dirbančių 

mokytojų 

Ne mažiau 

kaip 2 proc.   

5-8 kl. 

mokinių 

padarys 

pažangą 

lietuvių 

kalbos ir 

literatūros, 

gimtosios 

kalbos ir 

matematikos   

dalykų 

 (pokytis 

vertinamas 

22 proc. 5-8 

kl. mokinių 

padarė 

pažangą  

lietuvių 

kalbos ir 

literatūros 

dalyko. 

22 proc. 5-8 

kl. mokinių 

padarė 

pažangą  

gimtosios 

kalbos 

(lenkų, rusų) 

dalyko. 

2 mokymų 

dienos 

2020–2021 

m.m. – 

1 200,00 

Eur 

 

1200,00 

Eur 

 

0,00 Eur  



 -Mokinių 

mokymosi 

mokytis 

kompetencijų 

ugdymas ir 

praktinis  

strategijų  

taikymas 

-Individualios 

mokinio 

pažangos 

vertinimas 

(sisteminis); 

mokinių 

pasiekimų ir 

pažangos 

vertinimas 

mokymosi 

paradigmoje 

(dalykinis 

aspektas) 

-Mokymo(si) 

priemonių, 

aplinkų  

naudojimas 

šiuolaikinėje 

pamokoje 

analizuojant  

2019-2020 m. 

m. I pusmečio 

pasiekimų 

rezultatus)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių,  

turinčių  

silpną 

mokymosi 

motyvaciją, 

gimnazijoje  

sumažės bent 

4 proc.   

37 proc. 5-8 

kl. mokinių 

padarė 

pažangą 

matematikos 

dalyko.  

Bendrai 27 

proc. 5-8 kl. 

mokinių 

padarė 

pažangą.  

(pokytis 

vertinamas 

analizuojant  

2019-2020 

m.m. I 

pusmečio 

pasiekimų 

rezultatus ir 

2020-2021 

m.m. I 

pusmečio 

pasiekimų 

rezultatus)   

 

Mokinių,  

turinčių  

silpną 

mokymosi 

motyvaciją, 

gimnazijoje  

sumažėjo 3,8 

proc.  (2019-

2020 m. 



(2020 m. 

tyrimo 

rezultatai -16 

proc.). 

(pokytis 

vertinamas 

pakartotinai  

atliekant  

mokykloje 

tyrimą  

,,Mokinių 

mokymosi 

motyvacijos 

analizė“) 

tyrimo 

rezultatai -16 

proc., 2020-

2021 m. 

tyrimo 

rezultatai -

12,2 proc.). 

1.2. Veikla 

Mokytojų 

praktinių 

gebėjimų ir 

įgūdžių 

stiprinimas 

dalyvaujant 

stažuotėse 

Lietuvos 

mokyklose, 

taikančiose 

šiuolaikines 

ugdymo 

strategijas (2 

skirtingose 

savivaldybėse) 

1 stažuotė 

Dalyvauja bent 

18 mokytojų 

Stažuotė 

nebuvo 

vykdoma 

  1 stažuotės 

programos 

parengimas 

ir vykdymas 

– 700 Eur 

0,00 Eur.  700,00 Eur  

1.3. Veikla 

Mokytojų  

kompetencijų 

tobulinimo  

Įsteigta  

mokytojo- 

mentoriaus (šios  

Pravesta 21 

kolegialumo 

pamoka. 

Organizuotas 

  8 

mėnesiams -

3360,00 
Eur. 

 

0,00 Eur  



veikla stebint  

kolegų pamokas 

ir teikiant 

grįžtamąjį ryšį  

 

veiklos 

koordinatoriaus) 

pareigybė. 

Mokytojas- 

mentorius 

koordinuoja 

mokymosi iš 

kolegų  ir 

aptarimo 

veiklas 

Ne mažiau kaip 

20  mokytojų 

praves pamoką 

kolegoms, 

parengs 

metodinę  

aprašomąją 

medžiagą ir 

organizuos 

pamokų 

aptarimą 

 

pamokų 

aptarimas.  

Ataskaita apie 

įvykdytas 

kolegialumo 

pamokas 

pristatyta 

gimnazijos 

mokytojų 

tarybos 

posėdyje 

2021-03-16 

3360,00 

Eur. 

 

1.4. Individualios 

ir grupinės 

pagalbos teikimas 

3–6 klasių 

mokinimas, 

taikant aktyvaus 

ugdymo 

strategijas 

pamokose 

3–6   klasėse  

lietuvių kalbos 

ir literatūros,  

matematikos, 

gimtosios 

kalbos 

pamokose  

pagalbą 

mokiniams 

Pagal planą 

teikiama  

individuali ir 

grupinė 

mokytojo 

padėjėjo-

konsultanto 

pagalba 3-6 

  Per 9,5 mėn. 

x 792 Eur. = 

7524 Eur  

 

7524 Eur 0,00 Eur  



teikia 2 

mokytojai 

padėjėjai-

konsultantai. 

Kiekvienoje 3–

4 klasėje  2 val. 

per savaitę 

lietuvių kalbos 

ir literatūros, 2 

val. per savaitę 

matematikos, 1 

val. per savaitę 

gimtosios 

kalbos ir 

literatūros. 

Kiekvienoje 5–

6 klasėje  2 val. 

per savaitę 

lietuvių kalbos 

ir literatūros, 2 

val. per savaitę 

matematikos,1 

val. per savaitę 

gimtosios 

kalbos ir 

literatūros 

klasių 

mokiniams. 

1.5. Mokinių  

projektinių darbų, 

parengtų  taikant 

šiuolaikinius 

tiriamuosius 

metodus, 

rengimas ir   

2 kartus per 

metus  vyks  

projektinių 

darbų 

pristatymas 

 

Projektus rengia 

ne mažiau kaip 

Veiklos 

nebuvo 

vykdomos dėl 

nuotolinio 

ugdymo 

  1 metams 

(2020–2021 

m.m.)–  

757,00 Eur  

 

0,00 Eur 

 

757,00 

Eur 

 



pristatymų 

organizavimas 

30 mokinių ir 

10 mokytojų  

kasmet 

1.6. Įgalinant 3-

6 klasių mokinius 

tinkamai ir 

kokybiškai atlikti 

virtualius darbus  

pamokose  

modernizuoti  

ugdymui 

naudojamas 

aplinkas  

Naudosis  

informacine  

technika 3–4 

klasių 57 

mokiniai,  5–6 

klasių – 54 

mokiniai ir  ne 

mažiau kaip 15 

mokytojų 

gimnazijos 

nustatyta tvarka. 

 

Kiekvienas 

mokytojas ves 

ne mažiau kaip 

10 pamokų, 

kuriose bus 

atliekami 

virtualūs darbai. 

 

Veiklos 

nebuvo 

vykdomos dėl 

nuotolinio 

ugdymo 

  Interneto 

prieigos 

stotelės  

įsigijimas ir 

montavimas 

– 4880 Eur 

 

2 metams 

2021–2022 

m.m. (9 

interaktyvūs 

ekranai) – 

31 500 Eur. 

 

4876,30 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

16901,90 

Eur. 

0,00 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

-14598,10 

(bus 

panaudota 

2021-2022 

m.m. ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16901,90 Eur. 

Interaktyviems 

ekranams 

įsigyti buvo 

panaudotos 

sutaupytos 

lėšos skirtos 

2020-2021 

m.m.   

 

2. Uždavinys. Sudaryti patrauklias  sąlygas mokinių socialinių įgūdžių ugdymui gimnazijoje.   

 

Veikla (kaip 

numatyta 

plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota 
Pasiekta 

Planuota 
Pasiekta Planuota 

Panaudota Sutaupyta 
 

2.1. Veikla 

teikiant 

pagalbą 

mokiniams ir 

Įkurtas ,,Namų 

darbų ruošimo 

ir poilsio“ 

klubas.  

Veikla nebuvo 

vykdoma dėl 

nuotolinio 

ugdymo  

Sumažės bent 5 

proc.  praleistų 

pamokų 

skaičius 5–8 

5–8 klasėse 

52 proc. 

sumažėjo 

praleistų 

Priemonės: 

didžiosios 

geometrinės 

formos 15 cm, 

0,00 Eur.  4100 Eur  



užtikrinant 

palankias 

mokymosi 

sąlygas ir  

aplinkas, 

įkurti „Namų 

darbų 

ruošimo ir 

poilsio“ klubą 

 

Dalyvauja  ne 

mažiau nei 10 

proc. mokinių 

(mokinių 

skaičius 

gimnazijoje–

370) 

 

klasėse  (2019-

2020 m. m. I 

pusmetį  

praleistos 5786 

pamokos) 

 

 

Mokinių  

savijautos 

apklausos 

duomenimis, 

įsivertinimo 

rodikliai 

pagerės bent 

0,2 

įverčio(Teiginys  

,,Į mokyklą einu 

su džiaugsmu“  

2019 m. 

įvertintas  2.7.( 

iš  4 balų), 

pokytis 

vertinamas 

analizuojant 

mokinių 

atsakymus 

IQES kokybinio 

įsivertinimo 

platformoje) 

pamokų 

skaičius. 

2020-2021 

m.m. I I 

pusmetį 

praleistos  

2789 

pamokos  

 

 

Mokinių  

savijautos 

apklausos 

duomenimis, 

teiginys  

,, Man patinka 

eiti į 

mokyklą‘‘ 

2021 m. 

įvertintas 2.9. 

(pagerėjo 0,2 

balo) -

mokinių 

atsakymai 

IQES 

kokybinio 

įsivertinimo 

platformoje 

 

 

 

 

 

10 vnt. 2 x 100 

Eur=  200 Eur. 

įgarsinimo 

aparatūra – 

3 900Eur. 

Iš viso 

4 100Eur. 



2.2. Veikla 

Socialinių 

problemų 

sprendimo, 

komunikavimo 

įgūdžių 

ugdymas, 

konstruojant  

robotus ir 

teorines žinias 

taikant  

praktikoje 

 

Įsigyti 19 

LEGO 

robotikos 

konstruktorių. 

Robotikos 

užsiėmimuose 

dalyvauja  ne 

mažiau kaip 15 

proc. 

gimnazijos 

mokinių (370) 

 

Įsigijome 19 

LEGO 

robotikos 

konstruktorių. 

Dėl nuotolinio 

ugdymo įvyko 

tik keli  

Robotikos 

užsiėmimai 

pradinių 

klasių 

mokiniams   

  Lego Education 

WeDo 2.0 

robotikos 

konstruktorius 

pradedantiesiems  

11 x 200 Eur = 

2200 Eur. 

Lego 

Mindstorms EV3 

robotas 

konstruktorius 

pažengusiems 

9 x 330 Eur = 

2970 Eur. 

Iš viso 5 170 

Eur. 

 

4934,80 

Eur. 

 

0,00 Eur  

2.3. Veikla 

Mokinių 

įtraukimas į  

edukacinio 

projekto 

„Prometej“  

integruotas 

gamtos mokslų, 

ekonomikos ir 

verslumo, 

menų studijos 

veiklas.  

Mokymai ir 

praktiniai 

užsiėmimai 

mokiniams 

Dalyvauja 

projekte ne 

mažiau kaip 50  

gimnazijos 

mokinių. 

 

Organizuoti 10 

val. mokymai ir 

praktiniai 

užsiėmimai (2  

d. po 5 val.) 

mokiniams 

ekonomikos ir 

verslumo 

ugdymo 

temomis 

6 vyresnių 

klasių 

mokiniai vedė 

kelis 

užsiėmimus 

jaunesnių 

klasių 

mokiniams 

  Molio 

spausdintuvas 

ir krosnelė 6000 

Eur. 

Diskinės 

šlifavimo staklės 

500 Eur. 

Universalios 

daugiafunkcinės 

staklės 1000 Eur. 

Mokymų  

mokiniams kaina 

1000 Eur (1 

0,00 Eur 8500,00 
Eur 

 



diena  x  6 val. – 

500Eur).  

Iš viso 8 500  

Eur 

2.4. Tikslingų 

mokinių 

edukacinių 

programų-

išvykų, kuriose 

mokiniai 

ugdosi  ne 

gimnazijos 

erdvėse,  

organizavimas 

ir 

įgyvendinimas 

Suorganizuota 

10 edukacinių 

programų gerai 

besimokantiems 

5-8 klasių 

mokiniams 

  

Dalyvaus 

išvykose ne 

mažiau kaip 100  

mokinių 

Veikla nebuvo 

vykdoma dėl 

nuotolinio 

ugdymo 

  Edukacinių  

išvykų išlaidos: 

10 x 270 Eur  = 

2700,00 Eur: 

 Vienos išvykos 

transporto 

išlaidos -100,00 

Eur, edukacijų 

programos kaina 

- 170,00 Eur. 

Iš viso – 2700,00 

Eur. 

0,00 Eur 2700,00 

Eur 

 

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos 

veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės 

krepšelio). 

 

 

Iš viso gauta 38 940 Eur 

Išleista 38 797 Eur    

Likutis 143 Eur 

 

 

Partnerio atsakingas asmuo                                                                                                                                       Mokyklos vadovas 

 

__________________________________________                                                                           _______________________________________  

 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)                                                                                                                     (Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 


